
23bb001046

Vaststelling bestemmingsplan Lidi-supermarkt Teldersweg 76, Schiebroek

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 januari 2023, inzake
'Vaststelling bestemmingsplan Lidi-supermarkt Teldersweg 76, Schiebroek'
(raadsvoorstel nr. 23bb000598/23bo002862);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. De ambtshalve voorgestelde aanpassingen over te nemen;
2. het bestemmingsplan "Lidi-supermarkt Teldersweg 76, Schiebroek"

NL.IMRO.0599.BP2204LidITeldersw-on01 , met bijbehorende ondergrond in
elektronische en papieren vorm gewijzigd vast te stellen, conform het voorstel van
burgemeester en wethouders;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 februari 2023.

De plaatsvervangend griffier,

A.C. de Bandt

De voorzitter,

Gemeen teraad

f2 , Gemeentegi Rotterdam

raadsvergadering van:

raadsstuk 23bb001046

23 februari 2023

pagina 1




